REQUERIMENTO  DE INFORMAÇÕES  Nº          DE 2004
(Do Sr. EDSON DUARTE)

     Solicita informações ao Sr. Ministro da Ciência e
Tecnologia, Eduardo Campos, sobre reunião da Co-
missão Técnica Nacional de Biossegurança.

Senhor Presidente

Requeremos a Vossa Excelência, com base no Art. 50 da Constituição Federal e na
forma do Art. 24, Inciso V, e 115 do Regimento Interno, que sejam solicitadas ao Excelentís-
simo Senhor Ministro da Ciência e Tecnologia, Eduardo Campos, em meio digital (disquete),
ou, em último caso, em forma de texto impresso:

1) As notas taquigráficas da reunião da Comissão Técnica Nacional de Biossegurança
(CTNBio) ocorrida nos dias 17  e 18 de março de 2004.

2) Pauta da reunião ocorrida nesta data.

3) Cópias dos pareceres apresentados e o resultado das votações de cada um deles,
com o registro do votos de cada membro da CTNBio.

Sala das Sessões,            março de 2004

EDSON DUARTE
Deputado Federal  (PV-BA)